PREGÃO 
ELETRÔNICO 
90010/2026 

CONTRATANTE (UASG) 

(985015) 

OBJETO 

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS PARA CUMPRIMENTO DE ORDENS JUDICIAIS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 87.352,50 (oitenta e sete mil e trezentos e cinquenta e dois reais e 
cinquenta centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 23/03/2026, ÀS 9:00 HORAS (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço por ITEM 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto e fechado 

NÃO 

EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 90010/2026